
Monopoli, fa fede il protocollo

Ai Componenti del Consiglio di Istituto

Alle Famiglie

Al personale Docente

Al DSGA

Al Personale ATA

Amministrazione trasparente

Circolare n. 190

Oggetto: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio

d’Istituto triennio 2024/2027.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la delibera n. 3/3 del 20/12/2024 relativa alle Elezioni dei componenti della

Giunta esecutiva del Consiglio d’istituto, triennio 2024/2027.

DECRETA

Per il triennio 2024/2027 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita:

Componente Nome e cognome

Docenti Ins. Serena Asturaro Membro eletto

Genitori

Sig.ra Immacolata Lacarbonara Membro eletto

Sig.ra Clara Brunetti Membro eletto

ATA Sig.ra Anna Renna Membro eletto

DSGA Dott. Mario Presicci Membro di diritto

DS Prof.ssa Giuseppina Rizzo Membro di diritto

La Dirigente Scolastica

Giuseppina Rizzo

ISTITUTO COMPRENSIVO VITO INTINI - C.F. 93423420723 C.M. BAIC875005 - ACBE4BF - SCUOLA

Prot. 0000055/U del 07/01/2025II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2025-01-07T10:02:37+0100
	GIUSEPPINA RIZZO




